
令和 8 年 2 月吉日 

 

お取引先各位 

丹波乳業株式会社 

 

 

ギフトセット販売終了のお知らせ 

 

 

立春の候、平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、弊社では業務体制の見直しおよび人員不足等により、誠に勝手な

がら、令和 8 年 2 月 28 日（土）の発送・販売分をもちまして、ギフトセット

の販売を終了させて頂きます。それに伴い、宅急便での発送業務も終了させて

頂きます。 

大変急なご案内となり、ご愛顧いただいておりましたお取引先様には多大な

るご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご対応をいただきますようお願い申し上

げます。  

長年にわたりご利用いただきましたこと、心より感謝申し上げます。 

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

【終了内容】 

• ギフトセットの販売 

• 最終受注日 ： 令和 8 年 2 月 24 日（火） 受付終了 

最終発送日 ： 令和 8 年 2 月 28 日（土） 出荷分まで (お引取含む) 

 

  

 


